
Projekto lyginamasis variantas

LIETUVOS RESPUBLIKOS
PRANEŠĖJŲ APSAUGOS ĮSTATYMO NR. XIII-804

12 STRAIPSNIO PAKEITIMO
ĮSTATYMAS

2020 m.      d. Nr.

Vilnius

1 straipsnis. 12 straipsnio pakeitimas

Pakeisti 12 straipsnio 2 dalį, ir išdėstyti ją taip:

„2. Sprendimas dėl atlyginimo už vertingą informaciją pranešėjui priimamas,   

atlyginimas apskaičiuojamas ir mokamas vadovaujantis šiais principais:

1) pranešėjui gali būti atlyginama už informaciją apie bet kurį pažeidimą, 

neatsižvelgiant į pažeidimo rūšį ar pobūdį; 

2) atlyginimas pranešėjui yra proporcingas dėl pažeidimo padarymo atsiradusiai ar 

galėjusiai atsirasti žalai, jeigu ją įmanoma apskaičiuoti;, bet ne mažesnis nei 1 procentas

atsiradusios ar galėjusios atsirasti žalos;

3) nenustatomas maksimalaus atlyginimo pranešėjui dydis;

4) atlyginimas pranešėjui nesiejamas su įsiteisėjusiu teismo sprendimu.

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.

Respublikos Prezidentas

Teikia

Seimo nariai

Mykolas Majauskas

Simonas Gentvilas

Gintaras Vaičekauskas

Algirdas Butkevičius

Vytautas Kamblevičius



Andrius Palionis

Ingrida Šimonytė

Gediminas Vasiliauskas

Povilas Urbšys

Kęstutis Smirnovas

Paulė Kuzmickienė

Monika Navickienė

Dainius Kreivys

Paulius Saudargas

Aistė Gedvilienė

Andrius Kupčinskas


	57576.docx

